PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

R E P U B L I C A Ç Ã O

=  EDITAL  Nº  006/2021 - PPB  =
A Coordenadora do Programa Pós-
graduação  em  Bioenergia  da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições..............

COMUNICA  aos  docentes  e  discentes  do  Programa  de  Pós-
graduação em Bioenergia/UEM, que a apresentação dos seminários dos pós-graduandos ingressantes
em 2020, matriculados na disciplina Dissertação II, será realizada conforme abaixo:

Data: 19/07/2021 – segunda-feira
Videoconferência
Horário: a partir das 16h30

Horário Acadêmico Banca

16h30-16h50 Angélica Lima da S. Oliveira Profs. Mauro,Gisella, Daniel

16h50-17h10         Matheus Henrique de O. da Silva Profs. Pedro, Daniel, Mauro

17h10-15h30 Everton Barros Direne Profs. Pedro, Daniel,Gisella

Tempo de apresentação: 15 minutos

Tempo de discussão: 5 minutos

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Bioenergia, aos sete dias
do mês de junho de dois mil e vinte e um (07/06/2021).

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Prof.ª Dr.ª Gisella Maria Zanin,
Coordenadora do PPB/UEM.

A T E N Ç Ã O – a data de entrega do relatório da disciplina Dissertação II é 26 de julho de 2021.
Enviar por e-mail para: sec-ppb@uem.br.

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 – sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-5088  /  3011-4770  / 3011-4778

www.deq.uem.br          e-mail: sec-ppb@uem.br